

Reál

Reál Pont

2024. november 13-24.



249 Ft

Tibi Mikulás
tejcsokoládéból
25g
9960 Ft/kg



599 Ft

Mikulás csomag
123g
4870 Ft/kg



799 Ft

Toffifee desszert
125g
6392 Ft/kg

Reál

LEGYEN TIÉD AZ OTTHON KÉNYELME KARÁCSONYRA!

Reál Pont

Gyűjtsd és váltsd be a hűségpontokat,
és vidd haza a prémium minőségű BerlingerHaus, Svilanit és Vitapur termékeket kedvezményesen!



BerlingerHaus elektromos
kávédaráló 150 W - 220/240 V
Fogyasztói ár: 9989 Ft
Hűségár: **7699 Ft + 5 pont**

-23%



BerlingerHaus forró
levegős sütő, 5 l
Fogyasztói ár: 29 999 Ft
Hűségár: **21 999 Ft + 10 pont**

-27%



BerlingerHaus kerek hóálló
üveg teáskanna, szűrővel, 1 l
Fogyasztói ár: 6990 Ft
Hűségár: **4699 Ft + 5 pont**

-33%



BerlingerHaus 5 darabos
vágódeszka készlet
Fogyasztói ár: 6999 Ft
Hűségár: **4799 Ft + 5 pont**

Akár
-33%
kedvezmény



BerlingerHaus elektromos
rizsfőző 700 W - 220/240 V
(lekvár vagy dzsem készítésére is
használható)
Fogyasztói ár: 16 999 Ft
Hűségár: **12 999 Ft + 5 pont**

-24%

-27%



Svilanit kapucnis takaró
foszforeszkálós csillagokkal +
ajándék zokni (gyerek)
Fogyasztói ár: 14 999 Ft
Hűségár: **9999 Ft + 5 pont**

-33%

Svilanit kapucnis takaró
+ ajándék zokni (felnőt)
Fogyasztói ár: 16 499 Ft
Hűségár: **12 999 Ft + 5 pont**

-21%



Royal papucs
Fogyasztói ár: 5399 Ft
Hűségár: **3999 Ft + 5 pont**

-26%

PetCloud állatágy 48*66*15 cm
Fogyasztói ár: 16 999 Ft
Hűségár: **11 990 Ft + 5 pont**

-29%



Akár
-33%
kedvezmény



Hűségpontok gyűjtése: 2024. október 7. és december 7. között. A hűségpontok beváltása: 2024. október 7. és 2025. január 19. között (illetve a készlet erejéig).
A BerlingerHaus, Svilanit és Vitapur termékválaszték üzletkategóriánként eltérő lehet. A promóció a készlet erejéig érvényes.
További részletek a www.real.hu/husegpromocio/ weboldalon.

**Delma szendvics
margarin
450g
887 Ft/kg**



399 Ft

**Zott Monte snack
kétféle
4x55g
1541 Ft/kg**



339 Ft

**Milli krémtúró XXL
többféle
150g
2527 Ft/kg**



379 Ft

**Halta Dolci habalap
200ml
1745 Ft/l**



349 Ft

**Halta Cucina főzőkrém
500ml
1398 Ft/l**



699 Ft

**Zott Jogobella ivójoghurt
többféle
250g
916 Ft/kg**



229 Ft

**Medve, Karaván
tömlős sajt
natúr, csípős
100g
4690 Ft/kg**



469 Ft

**Magija túródesszert
többféle
40g
5475 Ft/kg**



219 Ft

**Magyar tejföl
12%
330g
1512 Ft/kg**



499 Ft

**Magyar túró
250g
2396 Ft/kg**



599 Ft

**Danone Könnyű és
Finom joghurt
többféle
4x125g
998 Ft/kg**



499 Ft

**Nádudvari tejföl 20%
kétféle
315-330g
1815-1902 Ft/kg**



599 Ft

Falusi Parasztkolbász szeletelt
80g
5988 Ft/kg



479 Ft

Nádudvari viaszos borjú májas
250g
3036 Ft/kg



759 Ft

Sága Füstli klasszik, sajtos
350g
2854 Ft/kg



999 Ft

Falusi Baromfi szelet
kg
1050 Ft/kg



105 Ft/10dkg

Kinga Pulyka főzőkolbász
kg
1450 Ft/kg



145 Ft/10dkg

Tauris Canada szalámi
kg
4290 Ft/kg



429 Ft

Új Palini hagyományosan füstölt kenyérszalonna
kg
2350 Ft/kg



235 Ft/10dkg

Falusi Aszpickos Sonkás szelet
kg
2490 Ft/10dkg



249 Ft/10dkg

Falusi Füstölt kolbász csemege, csípős
kg
2990 Ft/kg



299 Ft/10dkg

Krasno Fördői füstölt
kg
2990 Ft/kg



299 Ft/10dkg

Nádudvari Rántott csirkemell, Rántott Szezámagos csirkemell
550-600g
3832-4180 Ft/kg



2 299 Ft

**Lucullus Ünnepi fűszerek
6féle**
10-60g
3483-20900 Ft/kg



209 Ft

**Knorr XXL alap
carbonara, bolognai**
60-89g
6955-10317 Ft/kg



619 Ft

Maggi Ízvarázs
75g
4653 Ft/kg



349 Ft

Lakodalmos Csigatészta
8 tojasos
200g
2495 Ft/kg



499 Ft

**Erdélyi Ízek lekvár
többféle**
360-370g
2403-2469 Ft/kg



889 Ft

Agrico Lönchús, Sonkás vagdalt
300g
1597 Ft/kg



479 Ft

Orez rizz
B minőségű
1kg
599 Ft/kg



599 Ft

Univer Majonéz
160g
3619 Ft/kg



579 Ft

**Reál szeletelt
csiperkegomba**
200-210g
2281-2395 Ft/kg



479 Ft

**Rege párolt
vöröskáposzta**
360g
1664 Ft/kg



599 Ft

**Reál hagymás
uborkasaláta**
380g
1761 Ft/kg



669 Ft

**Cosmo Mikulás
tejbevonóból**
40g
4975 Ft/kg



199 Ft

**Tibi Mikulás
tejcsokoládéból**
60g
7650 Ft/kg



459 Ft

**Csiling szaloncukor
többféle**
300g
2330 Ft/kg



699 Ft

**Szerencsi Bogyó&Babóca
Prémium szaloncukor
tejkrémmel töltött
tejcsokoládé**
250g
9996 Ft/kg



2 499 Ft

**Sport szelet
2féle**
31g
5774 Ft/kg



179 Ft

**Bombi puszedli
többféle**
50g
4180 Ft/kg



209 Ft

**Quickie mini croissant
kakaós, vaníliás**
65g
3523 Ft/kg



229 Ft

**Samba Habcsók
többféle**
100g
6590 Ft/kg



659 Ft

Negro többféle
79g
4038 Ft/kg



319 Ft

**Nestlé gabonapehely
többféle**
190-250g
3196-4205 Ft/kg



799 Ft

**Mogyi pörkölt
földimogyoró
sós, sóltan,
bőrében pirított**
70g
4271 Ft/kg



299 Ft

**Chio chips
többféle**
55-60g
7150-7800 Ft/kg



429 Ft

**Sir Morton tea
többféle**
20x1,5-20x1,75g
11971-13967 Ft/kg



419Ft

**Nescafé 2:1, 3:1 instant
kávétöbbféle**
10x8-10x16,5g
4539-9363 Ft/kg



749Ft

**Paloma, Karaván
őrölt kávé**
225g
4440 Ft/kg



999Ft

**Eduscho Espresso Intenso,
Classic Traditional, Strong
őrölt kávé**
250g
4796 Ft/kg



1 199Ft

**Mirror szénsavas,
szénsavmentes ízesített víz
több ízben**
1,5l
113 Ft/l
+50 Ft
visszaváltási
díj



169Ft

**Theodora Calcia,
Kereki ásványvíz
többféle**
1,5l
93 Ft/l/6db;
99 Ft/l/1db
+50 Ft
visszaváltási
díj



6 db vásárlásánál darabja:
139Ft
1db ára: 149Ft

**Guarana energiaital
több ízben**
0,25l
796 Ft/l
+50 Ft
visszaváltási
díj



199Ft

**Kőbányai sör
dobozos**
0,5l
598 Ft/l
+50 Ft
visszaváltási
díj



299Ft

**Gösser Premium sör
dobozos**
0,5l
698 Ft/l
+50 Ft
visszaváltási
díj



349Ft

**Nyakas Aligvárom
száraz fehérbor**
0,75l
1999 Ft/l
+50 Ft
visszaváltási
díj



1 499Ft

**Royal vodka 37,5%,
szeszital 28%
több ízben**
0,2l
5995 Ft/l



1 199Ft

**Baba sampon
többféle
400 ml
2498 Ft/l**



999 Ft

**Naturella Ultra
egészségügyi betét
többféle
8-10 db
57-71 Ft/darab**



569 Ft

**Signal fogkrém
többféle
75 ml
5987 Ft/l**



449 Ft

**Melody Higiénikus
Nedves Törölkendő
64 db
11 Ft/darab**



729 Ft

**Márka Ice Tea
több ízben
1,5 l
199 Ft/l
+50 Ft
visszaváltási
díj**



299 Ft

**Pepsi, Mirinda, 7-Up, Mountain Dew
szénsavas üdítőital
több ízben
2l
275 Ft/l
+50 Ft
visszaváltási
díj**



549 Ft

**Wilkinson Xtreme3
borotva
többféle
db
379 Ft/darab**



379 Ft

**Happy Day gyümölcsital
55-100%
több ízben
Kivéve: Narancs,
Ananász 100% ízek
1l
699 Ft/l**



699 Ft

**Sió Vitagris
gyümölcsipüré 100%
több ízben
90 g
2322 Ft/kg**



209 Ft

**Olympos gyümölcsital
több ízben
1,5l
199 Ft/l
+50 Ft
visszaváltási
díj**



299 Ft

**Eko Paradicsomlé 100%
1l
479 Ft/l**



479 Ft

**Tomí mosópor, gél,
kapszula
többféle**
13-15db; 0,99l; 1,1kg
120-138 Ft/darab;
1817 Ft/l; 1635 Ft/kg



1 799 Ft

**Silan öblítő
többféle**
1100-1408 ml
994-1272 Ft/l



1 399 Ft

**Domestos Zéró
WC vízkőoldó gél
többféle**
750 ml
1332 Ft/l



999 Ft

**Well Done
szanitertisztító hab
szórófejes**
750 ml
1332 Ft/l



999 Ft

**Swiffer portörölő rövid nyél
+4 kendő
db**
1799 Ft/szett



1 799 Ft

**Hárs Prémium Toalettpapír
3rétegű
8 tekercs**
100 Ft/tekercs



799 Ft

**Regina Strong Kéztörölő
3rétegű
2 tekercs**
400 Ft/tekercs



799 Ft

**PreVital Pouch
Macskaeledel
többféle**
400 g
1498 Ft/kg



599 Ft

**Karácsonyi táska
„manók”
43x19x38cm
darab**
499 Ft/darab



499 Ft

**Karácsonyi
skandináv manó
24-28cm**
799 Ft/darab



799 Ft

**Modee Karácsonyi füzér
adapteres**
100LED, 10m
fehér, színes
4499 Ft/darab



4 499 Ft